2 Name of the agency 
work awarded 

M/s. Johnson Lifts Private Ltd., 
No.1, East Main Road, 
Anna  Nagar western extension, 
Chennai- 600 101 

3 Estimated Cost Put to 
tender 

Rs.26,05,932.00  

4 Quoted Percentage  Below (-) 1.72 % 

5 Accepted tender 
amount 

Rs. 25,61,000.00 ( Rupees Twenty Five Lakhs Sixty One  
Thousand only/- ) 

Date:-20.01.2026                                                                                            DY.CHIEF ENGINEER